令和６年度      中学部「第 1 回学校見学会」参加申込書

奈良県立奈良東養護学校
校長   寺 田 典 央 様

                                   学校・施設名

                                   校・所属長名

      令和６年度  中学部「第１回学校見学会」に下記のとおり申し込みます。

記

 ５月１３日（月）  ５月２０日（月）

＊第一希望に１、第二希望に２をご記入ください。

参加者氏名
ふ り が な

児童との関係、職名など

※該当するところに○をつけてください

保護者・教員・その他（      ）

保護者・教員・その他（      ）

保護者・教員・その他（      ）

保護者・教員・その他（      ）

 ＊学校見学会に児童は参加しません。

 ＊ご連絡先として、学校、施設等名と FAX 番号をご記入ください。

 [FAX番号：           ]